
1. liga juniorek - kvalifikace

Napsal uživatel Libor Tomiška
Pondělí, 06 Duben 2015 08:01

Pro naše družstvo juniorek, vítěze KP, ještě zcela není konec letošní sezóny. Ve dnech 17. -
19.4.2015 je čeká náročná kvalifikace do 1. ligy juniorek.

      

Naše družstvo bylo nalosováno do skupiny C, která se hraje u druhého sestupujícího družstva z
1. ligy, a to v Olomouci.

  

V naší kvalifikační skupině startuje 7 družstev a pouze první dvě družstva mají z kvalifikace
zajištěnou účast v 1. lize juniorek pro sezónu 2015/2016. Naše děvčata tedy čeká šest
náročných utkání, které se hrají na tři vítězné sety. Kvalifikace je rozložena do tří dnů. V pátek
17.4. ve 13 hodin nás čeká družstvo sestupující z 1. ligy, domácích UP Olomouc. Hned poté od
15,30 hodin družstvo TJ Šumperk. V sobotu od 14,30 hodin družstvo Rožnova a od 17,30 VK
Kylešovice. Kvalifikaci zakončíme v neděli od 9,30 hodin s VK Karviná a od 12 hodin s TJ
Boskovice. Určitě žádná procházka a teď už jen vše záleží na lanškrounských volejbalistkách, a
to zejména na jejich přístupu k samotné přípravě,  i k jednotlivým utkáním.

  

Rozlosování skupiny C: http://www.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=6907

  

Skupina B, za účasti šesti družstev se odehraje v Pardubicích, Skupina C, též za účasti šesti
družstev, se odehraje v Českých Budějovicích.

 1 / 1

http://www.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=6907

